

Vindelev Mølle af 1909 ApS
Vestergade 12C, 1. th., 7300 Jelling

Årsrapport for
2016

CVR-nr. 31 26 72 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. januar 2017.

Mogens Alsted Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

Vindelev Mølle af 1909 ApS
Vestergade 12C, 1. th.
7300 Jelling

CVR-nr.: 31 26 72 77

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
9. regnskabsår

Direktion

Mogens Alsted Hansen, Vestergade 12C, 1. th., 7300 Jelling,
Direktør

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Gunhilds Plads 2
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er formueforvaltning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16.019 kr. mod -15.647 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.441 kr. mod 90.117 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Resultat før finansielle poster	-16.019	-15.647
Andre finansielle indtægter	258.546	137.832
Øvrige finansielle omkostninger	-3.462	-4.173
Resultat før skat	239.065	118.012
Skat af årets resultat	-52.624	-27.895
Årets resultat	186.441	90.117
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
Overføres til overført resultat	186.441	39.517
Disponeret i alt	186.441	90.117
Ekstraordinært udbytte vedtaget efter regnskabsårets udløb	52.091	0

Balance 31. december

Aktiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	12.839
1 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>51.875</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>51.875</u>	<u>12.839</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.981.915</u>	<u>2.921.760</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.981.915</u>	<u>2.921.760</u>
Likvide beholdninger	<u>102.773</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.136.563</u>	<u>2.934.599</u>
Aktiver i alt	<u>3.136.563</u>	<u>2.934.599</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	218.000	218.000
3 Overført resultat	2.836.975	2.650.534
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>50.600</u>
Egenkapital i alt	<u>3.054.975</u>	<u>2.919.134</u>
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	464
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	50.000	0
5 Selskabsskat	16.588	0
Anden gæld	<u>15.000</u>	<u>15.001</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>81.588</u>	<u>15.465</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>81.588</u>	<u>15.465</u>
 Passiver i alt	<u>3.136.563</u>	<u>2.934.599</u>

Noter

1. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2016
Direktion	10	0	51.875

31/12 2016

31/12 2015

2. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	218.000	218.000
	218.000	218.000

3. Overført resultat

Overført resultat primo	2.650.534	2.611.017
Årets overførte overskud eller underskud	186.441	39.517
	2.836.975	2.650.534

4. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte primo	50.600	49.900
Udloddet udbytte	-50.600	-49.900
Udbytte for regnskabsåret	0	50.600
	0	50.600

5. Selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	-12.839	9.753
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	12.839	-9.753
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	52.624	27.895
Betalt acontoskat for indeværende år	-36.036	-40.734
	16.588	-12.839